

Järve Kooli seitsmes aasta Comeniuse projektides

Võru Järve Kool on osalenud Comeniuse projektides alates 2003. aastast. 2006. aastal liitusime õppekasvatustööarendusprojektiga "The Rainbow" ja 2009. aastast jätkame koolide koostööprogrammis "The European Food Passport Project". Partnerkoolide ring on laienenud – teeme koostööd hariduslike erivajadustega (edaspidi HEV) õpilaste koolidega Inglismaalt, Portugalist, Ungarist, Poolast, Rumeeniast, Lätist ja Türgist.

Käesolev kodaniku- ja tervisehariduslik projekt on mõeldud kõikidele õpilastele sõltumata nende võimetest. Projekti koordineeritakse inglise keeles, tõlgitakse rahvuskeeltesse ja toetatakse märkide-sümbolitega. Euroopa toidu projekt jälgib toidu tootmist ja selle jõudmist meie toidulauale. Meie HEV õpilased saavad teada toitudest, mida süüakse teistes maades, nende sarnasustest või erinevustest. Projekti käigus luuakse praktilised võimalused kasva-

tada toiduaineid, valmistada, maitsta ja serveerida erinevaid toite. Aktiivse õppeprotsessi kaudu saavad õpilased paremini aru õiglasest kaubandusest, mahepõllunduse ja tervisliku toitumise tähtsusest.

Õpilased jagavad retsepte partneritega. Projekti lõpuks valmib kokaraamat, milles on iga partnerriigi traditsioonilisi toite ja on toetatud DVD-ga sõnas ja pildis ning audio CD-ga nägemiskahjustusega õpilastele.

See projekt on teekond metsadest, põldudelt, mägedelt ja meredelt üle kogu Euroopa meie taldrikutele. Projekti tegevused viiakse läbi pedagoogide juhendamisel, nendega koos ja ainekavad on seotud projektiga.

Käesolev õppeaasta on koolile seitsmes aasta projektitööd. Õpilased on saanud uusi teadmisi ja kogemusi, paranenud on nende sotsiaalsed oskused, suurenenud õpimotivatsioon ja enesekindlus. Õpetajad on ära märkinud oma

keeleskuse, info- ja kommunikatsioonitehnoloogia ning pedagoogiliste oskuste paranemise, lisaks on suurenenud teadmised partnerriikide ja nende kultuuride kohta.

Augusti lõpus Tabasalu Ühisgümnaasiumis Comenius koolide koostööprojektide avaseminaril toimunud loengul rahvuskultuuride eripära arvestamisest rahvusvahelises koostöös, rõhutati avatuse, eelteadmiste, positiivse suhtumise ja tähelepanu rolli ning seda, et suhtlejad omandavad üksteise kultuuri elemente. Euroopa elukestva õppeprogramm Comenius on muutnud meid rõõmsameelsemaks, vabamaks, sest inglise keeles suhtlemine ei ole enam probleem. Ilma projektita ei kujuta oma tööd enam ette. Ees ootavad huvitavad erikoolid ja keskused erinevates Euroopa riikides.



Socrates
Comenius

Epp Roon

Võru Järve Kooli eripedagoog